
 
 

 
 

       
             Istituto Comprensivo Statale 

                 “Gianfranco Maretti Tregiardini” 

 

                                                      Via Zambelli, 2 – 46028 Sermide e Felonica (MN) 
 

 

 
Prot. e data informatici 

 
Al sito web  

Amministrazione Trasparente  
All’albo online  

 
Oggetto: Decreto radiazione residui attivi anni 2021-2022. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto n. 129/2018;  
VISTO il Programma Annuale  per l’esercizio finanziario 2024; 
VISTA la proposta del D.S.G.A. prot. 7699 del 2/11/2024 sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui 
attivi; 
VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 12 del 13/12/2024  
 

DECRETA 
 
di radiare i sottoelencati residui attivi: 
 

Anno Num Aggregato/ Voce Debitore Importo 

2021 
 

30 
2.2.2 - PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU 

MIUR 
Autorizzazione Progetto PON-Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione - Avviso 28966 
del 06/09/202113.1.2A -FESRPON-LO-2021-611 

- 554,64 

2022 
 

40 
2.2.2 - PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU 

MIUR 
Autorizzazione Progetto PON- "Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo"- 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-
210- 

- 164,67 

Totale Variazione al PA 2024 -719,31 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà le relative 
modifiche agli atti di gestione contabile. 
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno E.F 2024.  
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Biasiucci  

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009252 - 17/12/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA BIASIUCCI


		2024-12-17T14:07:16+0100
	MARIA BIASIUCCI




